
Ogłoszenie nr 510401409-N-2021 z dnia 13.01.2021 r.

Powiat Mogileński: Zakup sprzętu komputerowego do szkół powiatu mogileńskiego II
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
RPKP.10.02.02-04-0021/19 pn. „Rozwój kształcenia ogólnego w szkołach Powiatu Mogileńskiego
III” realizowanym w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020 RPKP.10.02.03-04-0043/19 pn. „Kształcenie zawodowe uczniów
szkół Powiatu Mogileńskiego IV” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 609008-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Powiat Mogileński, Krajowy numer identyfikacyjny 92350814000000, ul. ul. Gabriela
Narutowicza  1, 88-300  Mogilno, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 52 318 03 04,
e-mail sekretariat@powiat.mogilno.pl, faks 52 318 03 04. 
Adres strony internetowej (url): https://pow-mogilenski.rbip.mojregion.info/ 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Zakup sprzętu komputerowego do szkół powiatu mogileńskiego II

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
OR.272.17.2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup sprzętu komputerowego do szkół powiatu mogileńskiego.
2. Zamówienie zostało podzielone na następujące części: 1) Zakup sprzętu komputerowego do
szkół powiatu mogileńskiego w ramach projektu „Rozwój kształcenia ogólnego w szkołach
Powiatu Mogileńskiego III”, 2) Zakup sprzętu komputerowego do szkół powiatu mogileńskiego
w ramach projektu „Kształcenie zawodowe uczniów szkół Powiatu Mogileńskiego IV”, 3) Zakup
urządzenia wielofunkcyjnego na potrzeby Zespołu Szkół w Mogilnie; 3. Zaoferowany sprzęt



CZĘŚĆ NR: 1   NAZWA: Zakup sprzętu komputerowego do szkół powiatu
mogileńskiego w ramach projektu „Rozwój kształcenia
ogólnego w szkołach Powiatu Mogileńskiego III”

musi być: 1) fabrycznie nowy, nieuszkodzony i kompletny, 2) sprzęt musi posiadać dołączone
niezbędne instrukcje i materiały dotyczące użytkowania w języku polskim, 3) korzyści i ciężary
związane ze sprzętem oraz niebezpieczeństwo przypadkowej utraty lub uszkodzenia sprzętu
przechodzą na przedstawiciela Zamawiającego z chwilą wydania sprzętu. Za dzień wydania
sprzętu uważa się dzień, w którym sprzęt został odebrany przez przedstawiciela Zamawiającego i
został spisany stosowny protokół odbioru towaru; 4. Wykonawca zobowiązany jest do spisania
numerów seryjnych oferowanego sprzętu i przekazania ich Zamawiającemu podczas dostawy. 5.
Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego oraz oprogramowania
biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu. 6.
Zamawiający wymaga aby system operacyjny był fabrycznie zainstalowany przez producenta
komputerowego. 7. Zamawiający wymaga aby system operacyjny oraz oprogramowanie biurowe
było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami
autentyczności, naklejkami GML lub COA lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności. 8.
Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego
oprogramowania systemowego oraz oprogramowania biurowego. Sprzedający w celu
potwierdzenia legalności zainstalowanego oprogramowania poda Zamawiającemu legalny klucz
produktu. 9. Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności
dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku
wątpliwości co do jego legalności. 10. W ramach zamówienia Wykonawca zobowiązuje się do
dostarczenia przedmiotu zamówienia: 1) Dla części I: Laptop 1 szt. Tablica interaktywna 1 szt.
Wizualizer 1 szt. Zestaw interaktywny 1 szt. 2) Dla części II: Laptop 2 szt. Komputer stacjonarny
ZSM 22 szt. Monitor ZSM 22 szt. Komputer stacjonarny ZSS 14 szt. Monitor ZSS 14 szt. Pakiet
biurowy w wersji dla edukacji 14 szt. Ekran projekcyjny 1 szt. Rzutnik multimedialny 1 szt.
Karta pamięci 32 GB 1 szt. Urządzenie wielofunkcyjne – drukarka A4 + skaner wraz z
kompletem tonerów 1 szt. Drukarka 3d ze skanerem oraz z modułem lasera + zestaw filamentów
1 szt. Drukarka laserowa A4 1 szt. Zestaw interaktywny – tablica z projektorem 1 szt. 3) Dla
części III: Urządzenie wielofunkcyjne – kserokopiarka A3 1 szt.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

tak
II.5) Główny Kod CPV: 30200000-1

Dodatkowe kody CPV: 30121200-5, 30213100-6, 38652100-1, 30213000-5, 30231300-0,
30234600-4

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Uzasadnienie faktyczne: W terminie do dnia 20.11.2020 r., do godziny 11:00 tj. do dnia, który
został określony w SIWZ jako ostateczny termin składania ofert, nie wpłynęła żadna ważna oferta
dotycząca I części postępowania. Uzasadnienie prawne: Część I postępowania została



CZĘŚĆ NR: 2   NAZWA: Zakup sprzętu komputerowego do szkół powiatu
mogileńskiego w ramach projektu „Kształcenie zawodowe
uczniów szkół Powiatu Mogileńskiego IV”

CZĘŚĆ NR: 3   NAZWA: Zakup urządzenia wielofunkcyjnego na potrzeby
Zespołu Szkół w Mogilnie

unieważniona na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z 2020 r. poz. 1086)

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Uzasadnienie faktyczne: Zamawiający wymagał od wykonawców określenia w Załączniku nr 3b
do SIWZ, stawki VAT za oferowaną drukarkę 3D wyposażoną w moduł skanera i lasera oraz
komplet filamentów. Dopuszczone zostało jednak dostarczenie drukarki, która nie posiada
wbudowanego skanera i lasera, pod warunkiem dostarczenia kompatybilnych z zaoferowaną
drukarką w/w. modułów. W formularzu cenowym, drukarka 3D wraz z modułami i kompletem
filamentów, została określona jako jedna pozycja, dla której określa się jeden podatek VAT.
Drukarka 3D wyposażona w oba moduły fabrycznie, jest określana mianem urządzenia
wielofunkcyjnego, więc nie jest ona towarem mieszczącym się w załączniku 8 do ustawy o VAT, a
zatem jej dostawa podlega opodatkowaniu stawką VAT 23%. Jednak Wykonawca, który chciałby
zaproponować Drukarkę 3D nie wyposażoną w oba moduły fabrycznie (0%VAT), nie mógł
prawidłowo wskazać stawki podatku, ze względu na brak wydzielonej pozycji dla skanera (0%
VAT), lasera (23% VAT) oraz filamentów (23% VAT). Tym samym nie było możliwości wskazania
w ofercie ceny, która zawierałaby poprawnie obliczony podatek VAT. Uzasadnienie prawne:
Postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 7 Pzp.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/12/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 12063.33 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Cellpol S.C. Grzegorz Ławniczek Monika Ławniczek 
Email wykonawcy: biuro@cellpol.com.pl 
Adres pocztowy: ul. Jana Czochralskiego 10 
Kod pocztowy: 61-248 
Miejscowość: Poznań 
Kraj/woj.: wielkopolskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie



Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 16366.38 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 16366.38 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 16366.38 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


